[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2015	                                         г. Норильск		                                    № 605

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в нижеуказанные Административные регламенты изменения в части замены по всему тексту Административных регламентов, по всему тексту Приложений № 3 к Административным регламентам слов «szn13.nrsk@norcom.ru» словами «szn13@norilsk-city.ru»:
– Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию материальной помощи в виде ежемесячной фиксированной выплаты, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 03.07.2013 № 320;
– Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению бесплатных продуктовых наборов, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 03.07.2013 № 321.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg